Kbang, ngày 4 tháng 4 năm 2020

Từ ngày 30/03/2020 đến ngày 05/04/2020

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Làm việc bình thường08:0003/04/2020

Đ/c Dũng-PCTMột số xã, thị trấn
Đi kiểm tra công tác phòng, chống
dịch bệnh Covid-19

08:0002/04/2020

Đ/c Chủ tịchPhòng họp A
Làm việc với một số cơ quan triển khai
công tác phòng chống dịch Covid-19

08:3001/04/2020

Đ/c Dũng-PCT
Sở Nông nghiệp và
PTNT

Dự họp về bàn giao diện tích rừng
trồng thay thế đã thành rừng từ UBND
huyện sang Công ty LN Ka Nak

08:0031/03/2020

Đ/c Dũng-PCT
Trung tâm Viettel
Kbang

Dự HN trực tuyến do Bộ y tế tổ chức08:3030/03/2020

KT.CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2